
ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА  № 2 

заседания школьной  комиссии по приему 

в профильные 10 классы (группы) 

на 2023 – 2024 учебный год 
 муниципального автономного  общеобразовательного учреждения  

муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы 

№ 93 имени Кронида Обойщикова 

от 23 августа 2023 года 

 

Профили:  психолого-педагогический социально-гуманитарный, социально-

экономический, физико-математический,  химико-биологический 

План приема в профильную социально-гуманитарную группу: 5  человек 

План приема в профильную социально- экономическую группу: 2 человека 

План приема в профильную психолого-педагогическую  группу: 4 человека 

План приема в профильную физико-математическую группу: 6 человек 

План приема в профильную химико-биологическую группу: 2 человека 

 

         Рассмотрев все документы, предоставленные выпускниками основной  

общей школы для участия в индивидуальном отборе в профильные 10 классы 

(группы)  2023-2024 учебного года,  учитывая итоговый балл  кандидатов для 

зачисления в рейтинговой таблице, школьная приемная комиссия решила: 

 

1. Рекомендовать к зачислению  в 10-й профильный класс  в социально-

гуманитарную группу  следующих учащихся: 

 

№ №
 у

в
ед

о
м

л
ен

и
я

 

 Итого 

баллов Рекомендации к зачислению С
р

ед
н

и
й

 б
а
л

л
 а

т
т
ес

т
а
т
а

 

1 84 
48 

рекомендовать к зачислению  

2 80 
21 

рекомендовать к зачислению 
4,37 

3 92 
21 

рекомендовать к зачислению 
4,32 

4 85 
17 

рекомендовать к зачислению 
4,05 

5 90 
17 

рекомендовать к зачислению 
4 

6 79 
16 

рекомендовать к зачислению  

Не рекомендовать к зачислению: 

1 95 15 не рекомендовать к зачислению  

 



2. Рекомендовать к зачислению  в 10-й профильный класс  в социально-

экономическую группу  следующих учащихся: 

№  №
 у

в
ед

о
м

л
ен

и
я

 

Итого 

баллов Рекомендации к зачислению ср
ед

н
и

й
 б

а
л

л
 

а
т
т
ес

т
а
т
а

 

1 83 18 рекомендовать к зачислению  

2 87 13 рекомендовать к зачислению  

Не рекомендовать к зачислению: 
1 86 6 не рекомендовать к зачислению 

  

3. Рекомендовать к зачислению  в 10-й профильный класс  в психолого-

педагогическую  группу  следующих учащихся: 

№ №
 у

в
ед

о
м

л
ен

и
я

 

Итого 

баллов Рекомендации к зачислению С
р

ед
н

и
й

 б
а
л

л
 

а
т
т
ес

т
а
т
а

 

1 
91 34 

рекомендовать к зачислению  

2 
100 20 

рекомендовать к зачислению  

3 
81 18 

рекомендовать к зачислению  

4 
96 1 

рекомендовать к зачислению  

 

4. Рекомендовать к зачислению  в 10-й профильный класс  в физико-

математическую  группу  следующих учащихся: 

 

№ 

№
 у

в
ед

о
м

л
ен

и
я

 

Итого 

баллов Рекомендации к зачислению С
р

ед
н

и
й

 б
а

л
л

 а
т
т
ес

т
а

т
а
 

1 
89 27 

рекомендовать к зачислению   

2 
93 22 

рекомендовать к зачислению 
4,33 



3 
88 22 

рекомендовать к зачислению 
3,89 

4 
79-а 21 

рекомендовать к зачислению   

5 
98 15 

рекомендовать к зачислению   

 

 

5. Рекомендовать к зачислению  в 10-й профильный класс  в химико-

биологическую  группу  следующих учащихся: 

 

№ 

№
 у

в
ед

о
м

л
ен

и
я

 

Итого 

баллов Рекомендации к зачислению 

С
р
ед

н
и

й
 б

ал
л
 

ат
те

ст
ат

а 

1 
94 

29 рекомендовать к зачислению  

2 
99 

11 рекомендовать к зачислению  

Не рекомендовать к зачислению: 

1 
102 

8 не рекомендовать к зачислению  

2 
82 

3 не рекомендовать к зачислению  

 

 

Председатель приемной комиссии ________________ Петросян Л.Ю. 

 

Члены приемной комиссии:______________________  Свидченко Н.В. 

 

                                    ______________________  Лапушанская М.В. 

 

                                    ______________________  Прилепская В.В. 

  

                                     

        

                                             

 


		2023-08-23T19:36:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа




